adını aldığını söylemiştir.
2

Hükümdarın annesi bir Racput reisi Raca Bihârâ Mel Kaçhulâhi'nin kızı olup daha

sonradan Meryem ez-Zamani adını almıştır. Bu özelliği ile bakıldığı zaman

Cihangir, annesi bir Türk ya da İranlı olmayan ilk sultan olarak karşımıza çıkar.
3

1569 (976 hicri) yılında doğan Cihangir'in tahta kaç yaşında çıktığı ile ilgili

kaynaklarda farklı bilgiler bulunmaktadır. Halis Bıyıktay eserinde onun 32
4

yaşında tahta çıktığını belirtirken, hükümdar kendi tezkiresinde 1014 yılı

Cemaziye'l - Ahir'inde yani 38
5
yaşında tahta çıktığını belirtmektedir. Kendi

tezkiresinde tahta çıkış yılını 1605 (1014 hicri) olarak belirten Cihangir'in

31.8.1569
6
yılında doğduğunu bildiğimize göre yapılan hesap ile birlikte onun

tahta çıkma yaşının 36 olduğu ortaya çıkmaktadır.
7

Ekber gibi güçlü bir

hükümdarın peşinden tahta çıkan Cihangir, ilk iş olarak iktidarını kendi lehine

1
S.